
令和８年１月２０日 

関 係 各 位 

一般社団法人 千葉県宅地建物取引業協会 

公益社団法人 全国宅地建物取引業保証協会千葉本部 

ハトネッツ少額短期保険株式会社 

 

通話録音機能の導入について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会事務局の電話応対に関しまして、応対品質の向上やトラブルの防止を図るこ

とを目的として、通話録音機能を整備することといたしました。 

 つきましては、令和８年１月２６日（月）以降、下記電話番号にお電話いただきました

際には、録音告知アナウンスが流れることとなりますので、ご承知おきくださいますよう

お願いいたします。 

 何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

【一般社団法人 千葉県宅地建物取引業協会】 

代 表 番 号  ℡０４３－２４１－６６７１ 

宅建試験担当直通 ℡０４３－４４１－６２６２ 

不動産研修センター（法定講習会） ℡０４３－２４１－６６９６ 

不動産流通センター（千葉レインズ） ℡０４３－２４１－３６０１ 

不動産無料相談所 ℡０４３－２４１－６６９７ 

 

【公益社団法人 全国宅地建物取引業保証協会千葉本部】 

代 表 番 号 ℡０４３－２４８－５９８８ 

 

【ハトネッツ少額短期保険株式会社】 

代 表 番 号 ℡０４３－２４３－５８１０ 

 

以 上 


